
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

880.

Na osnovu člana 34 stav 1 tačka 2 i 37 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Sl. list RCG"-Opštinski pripisi br. 25/04,
33/06 i "Sl. list CG"- Opštinski pripisi br. 18/10 i 32/13), Skupština opštine Bijelo Polje na sjednici održanoj
10.05.2017. godine, razmatrala je Program rada JU Muzej Bijelo Polje za 2017. godinu sa finansijskim planom, pa
je u vezi sa tim donijela sljedeće

RJEŠENJE

o davanju saglasnosti na Program rada Javne ustanove Muzej Bijelo Polje za 2017.
godinu sa finansijskim planom

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 023/17 od 02.06.2017)

Član 1
Daje se saglasnost na Program rada za 2017. godinu sa finansijskim planom.

Član 2
Program rada sa finansijskim planom za 2017. godinu čine sastavni dio ovog Rješenja.

Član 3
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi.

Broj: 02-4950
Bijelo Polje, 10.05.2017. godine
Skupština opštine Bijelo Polje

Predsjednik,
Džemal Ljušković, s.r.


